



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ಯಾರ್ಡ್, ಅಕ್ಕೋಳ ರಸ್ತೆ,
ನಿಪ್ಪಾಣಿ -591237

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 8861182237 / (08338-220091) e-mail ID: acctenf.npnbgv@ctd.ka.gov.in

ಸಂಖ್ಯೆ:ವಾತೆಸಆ/ಜಾರಿ/ನಿ/ಪ್ಲೆವುಡ್/ಹರಾಜು/2024-25

ದಿನಾಂಕ:04-02-2025

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ನಿಪ್ಪಾಣಿ ಇವರು ದಿನಾಂಕ: 12-06-2024 ರಂದು 21550 ಸ್ವೀಲ್ ಫೀಟ್ ಪ್ಲೆವುಡ್‌ನ್ನು, ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017, ಕಲಂ-130 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಯಾದ ತಗಾದೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 01-03-2025 ರಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ.

SL. NO	DESCRIPTION OF GOODS	DETAILS	QUANTITY	NET WEIGHT OF GOODS
1	14 MM Commercial Plywood-HSN Code 4412	14 MM-8 X 3-150 SHEETS 14MM-7 X 4-400 SHEETS 14MM-7 X 3-150 SHEETS 14MM-6 X 4-150 SHEET	850-Sheet - 21550 Square feet	18,780 Kg

ಸದರಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ:01-03-2025 ರಂದು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.50,000-00 ಗಳ ಡಿಡಿಯನ್ನು **Assistant commissioner of commercial Taxes (Enf) Nipani** ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕ:28-02-2025 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 05-00 ರ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ಯಾರ್ಡ್, ಅಕ್ಕೋಳ ರಸ್ತೆ, ನಿಪ್ಪಾಣಿ-591237 ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪಿಸುವುದು. ಸದರಿ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಲಕೋಟಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:01-03-2025 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11:30ಕ್ಕೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ಯಾರ್ಡ್, ಅಕ್ಕೋಳ ರಸ್ತೆ, ನಿಪ್ಪಾಣಿ-591237 ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ, ಖರೀದಿದಾರರು ಬಿಡ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಷರತ್ತುಗಳು

- ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿರುವ ಪ್ಲೆವುಡ್‌ನ್ನು ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಕರ್ನಾಟಕ ಉಗ್ರಾಣ ನಿಗಮ, ಎ.ಪಿ.ಎಮ್.ಸಿ ಯಾರ್ಡ್, ಸಂಕೇಶ್ವರ-591313 ತಾಲೂಕು:ಹುಕ್ಕೇರಿ, ಜಿಲ್ಲೆ:ಬೆಳಗಾವಿ, ಕಛೇರಿಯ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಕಛೇರಿಯ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಇಎಂಡಿ ಹಣ ರೂ.50,000=00 (ಒಂದು ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಮೌಲ್ಯದ ಮೊತ್ತವನ್ನು **Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement)Nipani** ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ಯಾರ್ಡ್, ಅಕ್ಕೋಳ ರಸ್ತೆ, ನಿಪ್ಪಾಣಿ-591237 ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

3. ತದನಂತರ ಆಸಕ್ತವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು (ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿರಬೇಕು) ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆ ಜೊತೆಗೆ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 28-02-2025 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ಯಾರ್ಡ್, ಅಕ್ಕೋಳ ರಸ್ತೆ, ನಿಪ್ಪಾಣಿ-591237 ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರತಿ ಸ್ವೀಕರ ಫೀಟ್ ಗೆ ರೂಪಾಯಿ ಲೆಕ್ಕದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸುವುದು.
5. ಬಿಡ್‌ನ್ನು ಒಪ್ಪುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ನಿಪ್ಪಾಣಿ ಇವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
6. ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಬಿಡ್‌ದಾರರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 01-03-2025 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11:30ಕ್ಕೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ನಿಪ್ಪಾಣಿ ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ ಯಾರ್ಡ್, ಅಕ್ಕೋಳ ರಸ್ತೆ, ನಿಪ್ಪಾಣಿ -591237 ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ ದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
7. ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತೀ ಹೆಚ್ಚು ಮೊತ್ತ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
8. ಒಂದುವೇಳೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚು ಬಿಡ್‌ದಾರರ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವು ಒಂದೇ ಅಗಿದ್ದರೆ, ಲಕ್ಕಿ ಡ್ರಾ ಮೂಲಕ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
9. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಏಳು ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಪಡೆದು(if he belongs to State other than Karnataka) ಇ-ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಖಾತೆಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಖರೀದಿಯನ್ನು ಅನೋಂದಾಯಿತ ಖರೀದಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಖರೀದಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ (ಪ್ರತಿ ಶತ 18 ರಂತೆ) ಯನ್ನು ಹಿಮ್ಮುಖ ವಿಧಿಸುವಿಕೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ (RCM) ಇಲಾಖೆಗೆ ಸಂದಾಯ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. ತದನಂತರ ಅದೇತಿಂಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮಾಸಿಕ ವರದಿ ನಮೋನೆ ಜಿಎಸ್‌ಟಿಆರ್-3ಬಿ ದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿಕೊಂಡು ಸದರಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಆಪ್‌ಸೆಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಈ ಕುರಿತು ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು
10. ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
11. ನಿಗದಿತ 07 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಬಿಡ್‌ನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿ ಇಎಂಡಿ ಹಣವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
12. ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಗೆ ಅವರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಮರಳಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
13. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹೀರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ <https://gst.kar.nic.in> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

RANGAMMA
NANJUNDAPPA
CHANDRASHEKHARA

Digitally signed by RANGAMMA
NANJUNDAPPA
CHANDRASHEKHARA
Date: 2025.02.04 13:05:40 +05'30'

(ತಂದೆ ಶೇಷ್‌ಲಾಲ್ ಅಣ್ಣಪ್ಪ
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು
(ಜಾರಿ) ನಿಪ್ಪಾಣಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

- 1) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 2) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ-ಆಡಳಿತ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರಜಾಲತಾಣ <https://gst.kar.nic.in> ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. e mail : **addlcom.gst@ctd.ka.gov.in**
- 3) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ, ಗುಪ್ತ ವಾರ್ತೆ ಹಾಗೂ ಸಮನ್ವಯ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. e mail : **adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in**
- 4) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾರಿ) ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail : **addlcom.enf@ctd.ka.gov.in**
- 5) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾಗೃತಿ) ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail : **jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in**
- 6) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾರಿ) ಉತ್ತರ ವಲಯ ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail : **jcctenfz.bgv@ctd.ka.gov.in**
- 7) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಆಡಳಿತ) ವಿಭಾಗಿಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail : **jcctdgsto.blgm@ctd.ka.gov.in**
- 8) ಶ್ರೀ. ರಂಜಿತ ರಾಮಚಂದ್ರ ಸಪ್ತಾಲ್, ಮು/ಪೋ:ಮೂರ್ತಿ, ತಾ: ಬಾರಾಮತಿ, ಜಿಲ್ಲಾ:ಪುಣೆ, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ-412304, ಮೊಬೈಲ್ ನಂ: 9284891427
- 9) ಶ್ರೀ. ಮಾಹಿನ ಕೆ.ಎನ್. ತಂದೆ ನಾಸೀರ, ಎಂ.ಕೆ.ಎನ್.ಎಂಟರಪ್ಪೈಸಿಸ್, 15/174ಡಿ, ಪಿ.ಕೆ.ಪಿ ನಂಬೂತಿರಿ ರಸ್ತೆ, ಈರಿಂಗೋಳ ಕಾವು ಹತ್ತಿರ, ಈರಿಂಗೋಳ, ಪೆರುಂಬವೂರು, ಎರ್ನಾಕುಲಂ, ಕೇರಳ-683556, ಮೊಬೈಲ್ ನಂ: 8714915403
- 10) ಶ್ರೀ.ರಬುನಾತ ಶ್ರೀನಾಥ ಪಾಲ, ಮೆ: ಕುಬೇರ ಎಂಟರಪ್ಪೈಸಿಸ್, ಎಸ್.ಆರ್.ಎನ್.71/32 ಸಾಯಿಬಾಬಾ ಮಂದಿರ ಎದುರಗಡಿ, ತಪಕಿರ ನಗರ, ಕಾಲೆವಾಡಿ, ಪುಣೆ, ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ-411033, ಮೊಬೈಲ್ ನಂ: 9890010693
- 9) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.



GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Department of Commercial Taxes)

Office of the Assistant Commissioner of Commercial Taxes,
(Enforcement), APMC Yard, Akol road, Nipani-591237

Ph: 8861182237/(08338) 220091

E-mail - acctenf.npnbgv@ctd.ka.gov.in

ACCT/ENF/NIPANI

DT: 04/02/2025

PUBLIC AUCTION NOTICE

INVITATION FOR BID IN SEALED COVER FOR AUCTION OF COMMERCIAL PLYWOOD

In Pursuance of The **Order Number: ZD2906240258171 /2024-25** Dated 12/06/2024 under section 130 of the Goods and Service Tax Acts-2017, The Owner of the Goods/Person in charge of the Goods/Transporter Failed to Discharge the Tax/Penalty/Fine Levied within stipulated time. Therefore for realization of the Tax/Penalty/Fine Levied, it is proposed to auction the below mentioned goods in 'as where is condition' by way of Bids in the sealed Cover basis, Subject to following Condition.

SL. NO	DESCRIPTION OF GOODS	DETAILS	QUANTITY	NET WEIGHT OF GOODS
1	14 MM Commercial Plywood-HSN Code 4412	14 MM-8 X 3-150 SHEETS 14MM-7 X 4-400 SHEETS 14MM-7 X 3-150 SHEETS 14MM-6 X 4-150 SHEET	850-Sheet - 21550 Square feet	18,780 Kg

Last Date for submitting bids in sealed covers	Place	Assistant Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), APMC Yard, Akol road, Nipani-591237.
	Date:	28/02/2025
	Time	Before 5:00 PM
Opening of bids in sealed Cover	Place	Assistant Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), APMC Yard, Akol road, Nipani-591237
	Date:	01/03/2025
	Time	11:30 AM

Conditions:-

1. The goods will be Auctioned in "As is Where is" condition, and in a single lot.
2. The Bidders before bidding may verify the Goods at the office premises of Manger, State Ware House Corpertaion,APMC Yard, Sankeshwar, Hukkeri Taluk, Belgavi District-591313, during office hours.
3. The Bidders Shall be registered taxable person under GST Act-2017and May belong to any state. The bidders shall Furnish the Postal address,e-mail address and Mobile Number for communication.
4. The interested bidders are required to quote their bid in sealed covers and deposit EMD of Rs.50,000 (Rupees Fifty Thousand only) by way of D.D. drawn in favour of Assistant Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), Nipani and should reach the office of Assistant Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), APMC Yard, Akol road, Nipani-591237, **on or before 28-02-2025 up to 5-00 P.M.**
5. The bidders are required to quote their bid in sealed cover by specifying the Rate in Rupees for Each Square Feet (excluding GST at 18%).
6. Bidder shall quote the bid amount in Rupees per Square Feet and not in fractions of paise.
7. The right to accept or reject or postponement of the auction sale lies with the undersigned
8. **The sealed covers will be opened on 01/03/2025 at 11:30 AM**, at Assistant Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), APMC Yard, Akol road, Nipani-591237, in the presence of Bidders,Therefore All the bidders are requested to be present on 01/03/2025 and amount quoted by each bidder will be announced.
9. The Bid amount quoted by the bidders will be announced immediately. If the quoted Prices are reasonable, and acceptable by the undersigned the bidder who quotes the highest bid amount will be decided as the successful bidder.The Bidder with highest quoted price will be intimated. The successful Bidder shall make the Full payment of bid amount before taking physical possession of the goods.
- 10.If two or more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be selected on lucky draw basis.
- 11.The undersigned reserves the right to accept or reject any bid or call off the Auction Sale before the Proceedings are completed, for certain reasons.

- 12.The successful bidder shall deposit the bid amount within seven days through e-payment by taking temporary registration(if he belongs to State other than Karnataka) and said purchase should be treated as URD purchases. Also he should pay the Goods and Service Tax @ 18 % under reverse charge mechanism on total value of the goods (based on the bid price)and should offset the tax by declaring the purchase value as inward supplies liable for reverse charge in the GSTR 3B which would be filed for the same month. The successful bidder has to undertake about the declaration of the said purchase value in the GSTR 3B.
- 13.The successful bidder shall deposit the bid amount through Online within Seven days of intimation from the undersigned and shall remove material within two days after making Full payment of bid amount. In case the successful bidder fails to deposit the bid amount within the stipulated time, the EMD is forfeited and the bid will be awarded to next highest bidder or fresh Auction Proceedings will be initiated if the quoted prices are not reasonable.
- 14.The unsuccessful bidders shall get back the EMD after completion of the Auction proceedings.
- 15.The more information, terms and conditions are available in official website <https://gst.kar.nic.in> For Further information the Bidders may contact the undersigned through Phone : 8861182237

**RANGAMMA
NANJUNDAPPA
CHANDRASHEKHARA**

Assistant Commissioner of Commercial Taxes

(Enforcement), Nipani

Digitally signed by RANGAMMA
NANJUNDAPPA
CHANDRASHEKHARA

Date: 2025.02.04 12:45:38 +05'30'

Copies to:

1. Copy submitted to the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information.
2. Copy submitted to The Addl. Commissioner of Commercial Taxes(e-Governance), office of The Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the website <https://gst.kar.nic.in>, e mail : **addlcom.gst@ctd.ka.gov.in**
3. Copy submitted to the Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Audit, Intelligence and co- Ordination), Office of the Commissioner of Commercial Taxes

(Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for the kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in**

4. Copy submitted to the Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), South Zone, Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **addlcom.enf@ctd.ka.gov.in**
5. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Vigilance), Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail : **jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in**
6. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), NZ Belagavi for kind information and request to display the auction notice in the notice board. **jcctenfz.bgv@ctd.ka.gov.in**
7. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admn), DGSTO, Belagavi for kind information and request to display the auction notice in the notice board. **jcctdgsto.blgm@ctd.ka.gov.in**
8. Sri. Ranjeet Sapkal S/o Ramchandra A/P. Murti, Tal. Baramati, Dist. Pune-412304 ,PH : 9284891427.
9. MAHIN.K.N. S/O NASEER, MKN ENTERPRISES, GSTIN : 32DFVPN8817P1ZD, 15/174D, PKP Namboothiri Road, Near Iringol Kavu, Iringol, Perumbavoor, Ernakulam, Kerala, 683556, PH : 8714915403, EMAIL: **mknenterprisespbvr@gmail.com.**
10. RABHUNATH SHRINATH PAL, M/S KUBER ENTERPRISES, GSTIN - 27AGIPP7012R1ZR, SRNO 71/32, OPP SAI BABA MANDIR, TAPKIRNAGAR, KALEWADI, Pune, Maharashtra, 411033 E MAIL : **kuberenterpriseskalewadi@gmail.com**
11. Office Copy

-Sd-

Assistant Commissioner of Commercial Taxes
(Enforcement), Nipani